FORTALECIMIENTO DE HABILIDADES CTIM" (SERVICIO DE EDUCACIÓN CONTINUA 

AVANZADO A), DURACIÓN 30 HORAS; 13 PARTICIPANTES.

02 69.00 26,910.00

TIPO FACTORBASE IMPUESTO TASA O CUOTA IMPORTE

002 Tasa 0.16000026910.00000

0

4305.600000

TOTAL

26,910.00

4,305.60

31,215.60
TREINTA Y UN MIL DOSCIENTOS QUINCE PESOS 60/100 M.N.

IVA 16 %

Cantidad con letra

Método de Pago PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

SUB-TOTAL

0.00DESCUENTO

Moneda

MXN

T.C.

Forma de Pago 99 POR DEFINIR

CFDI RELACIONADOS

Tipo Relación 04 SUSTITUCIÓN DE LOS CFDI PREVIOS UUID 24A31B15-B635-4164-9EFE-F3ED6292966C